

## Alueviestijäyhteistyöhön sitoutuminen

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
08.11.2022 § 132  
675/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Herttoniemen seurakunta Helaseppä Minnamari

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

- a) sitoutua seurakuntayhtymän alueviestijämalliin ja idän alueviestijän työsuhteen muuttamiseen toistaiseksi voimassa olevaksi 1.1.2023 lähtien ja
- b) sitoutua Herttoniemen seurakunnan osalta enintään prosenttiosuuteen 45% siten, kuin mukana olevien seurakuntien kesken myöhemmin erikseen sovitaan
- c) valtuuttaa kirkkoherran laatimaan asiasta tarkemman sopimuksen seurakuntayhtymän viestinnän ja Vartiokylän rovastikunnan muiden mukana olevien seurakuntien kesken

### Käsittely

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin

### Selostus

Herttoniemen seurakunta on ollut vuodesta 2019 lähtien mukana alueviestijäyhteistyössä seurakuntayhtymän viestintäpalveluiden ja rovastikunnan muiden seurakuntien kanssa. Alueviestijäyhteistyö on osoittautunut seurakunnan näkökulmasta tehokkaaksi ja kannattavaksi. Alueviestijämallissa kustannusten jako tapahtuu siten, että viestintäpalvelut kattaa kuluista 40% ja loput kustannukset mukana olevat seurakunnat jakavat sopimassaan suhteessa keskenään.

Kesäkuun 2022 loppuun saakka rovastikunnan seurakunnista mukana olivat Herttoniemen (15%) lisäksi Mikael (15%), Roihuvuori (15%) ja Vartiokylä (15%). Nykyinen alueviestijäsopimus kattaa ajanjakson heinä-joulukuu 2022. Tänä aikana mukana ovat Herttoniemen (30%), Mikaelin (15%) ja Vartiokylän (15%) seurakunnat.

Herttoniemen seurakunta olisi ollut valmis vakinaistamaan osaltaan alueviestijäyhteistyön jo aikaisemmin, mutta seurakuntayhtymän yhteisten palveluiden yt-neuvottelut sekä Mikaelin ja Vartiokylän seurakuntien yhdistymisprosessi estivät sen.

Yhteistyötä nyt vakinaistettaessa Herttoniemen seurakunta esittää painokkaasti, että se saisi pitää kiinni alueviestijä Outi Jaakkolasta, jonka työhön on oltu erittäin tyytyväisiä.

Muilta osin tulevan vakinaisen alueviestijäyhteistyön pohjaksi seurakuntayhtymässä laadittu, liitteenä oleva sopimus pohja on Herttoniemen seurakunnan näkökulmasta tarkoituksenmukainen.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia

Lisätiedot

Kirkkoherra Minnamari Helaseppä  
p. 09 2340 3302, minnamari.helaseppa@evl.fi

Jakelu

Kimmo Holappa